
UCHWAŁA Nr  XII/130/12 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

z dnia  23 maja  2012 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami            
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska                     
w   Krynicy Morskiej  

 
uchwala, co następuje: 

 
§  1 

W Uchwale Nr X/107/12 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 10.02.2012 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy załącznik, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  
Krzysztof Gotkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


